COSTER

EFFICIENZA ENERGETICA PER EDIFICI

Elettrov. automatiche apertura rapida N.C. (P. max 0,5 - 1 bar) - Bobina incapsulata + connettore

DATA / DATE

FIRMA / SIGNATURE

2018, 28th November

MODELLI ELETTROVALVOLE / SOLENOID VALVE MODELS

N.C. automatic fast opening solenoid valve (P. max 0.5 - 1 bar) - Encapsulated coil + connector

Modello/@
Model/@

GCA... /500 - GCA.../1
DN 15 - DN 20 - DN 25

(P.max 0,5 - 1 bar)

Tipo connessione Tensione
Connection type Voltage
12 Vdc
24 Vidc

hED i

110 V/50-60 Hz

230 V/50-60 Hz

Codice bobina + connettore
Coil + connector code

B13053

B13101

B13052

B13089

B13051

Timbratura bobina
Coil stamping

B0O-0400
12VDC 17W

B0-0410
24 VDC 17W

BO-0410
24 VDC17TW

B0-0420
110 VRAC 17W

B0O-0430
230 VRAC 17W

Tipo connettore
Connector type

Normale
Normal

Normale
Normal

Raddrizzatore
Rectifier

Raddrizzatore
Rectifier

Raddrizzatore
Rectifier

Rev.00

PAG. 1/1

Potenza assorbita
Power absorption

16 VA

17 VA

14 VA

17 VA

18 VA



